Vysledkova listina - zavody v gymnastickém aerobiku

PISEK
Sportovni hala Pisek
Porada - AC Sole Pisek

dne 26. 4. 2025

Seznam rozhodcich:
Katefina Klozova, Josef VUjta, Nela Eppingerova, Anna Melichova, Petra Cajanova
Hlavni rozhoddci: Lucie Saidlova gg\%/

Reditelka soutéze: Jaroslava Benegova A -
%/1/41//‘41

Vysledkova listina

Gymnasticky aerobik - Dua @F
JUN+SEN
Poiadi Startovaci Celkem A Exe Q Diff Pen R1
cislo
Alena Cockova, Terezie Milichovska JV Sport team, 4 15.65 7.95 565 1.3 1.05 0.3 2.35
z.s.
1. Antonie Cibulkova, Viktorie JV Sport team, 2 15.15 7.75 5 1.25 115 O 2.4
Richardsova z.s.
2. Barbora Skolaudyova, Andrea AC Sole Pisek 3 12.6 6.75 3.9 1.15 0.8 0 1.95
Strnadova z.s.



Poradi

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Teodora Sarova, Jolana Pilecka

Anna Markova, Marie Markova

Jana Soukupova, Sarka
Slechtova

Katefina KlimeSova, Denisa
Pechova

Adriana Stochlova, Gabriela
Stochlova

EliSka Havlickova, Berenika
Cihakova

Veronika Bézelova, Karolina
Jindrakova

Ella St&pnickova, Klara
Mrazkova

Karolina Urbanova, Nela
Vachova

Magdalena Zizalova, Agnes
Kunclova

Emma Brousilova, Lilian
Pletkova

Karolina Nakladalova,
Valentyna Nakladalova

Rozalie Bubakova, Nicole
Hudeckova

Nela Jarosova, Gabriela
Valkova

Karolina Mullerova, Natalie
Voracova

Magdalena Janotova, Emma
Hovorkova

Natalie GabCova, Aneta
Tyblova

Gymnasticky aerobik - Dua

Studio Dvojka
Sedlcany

Sport klub Romany
Beranoveé

Studio ATAK

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

JV Sport team, z.s.

Studio Dvojka

Sedlcany

Studio Dvojka
Sedlcany

Bios Fit z.s.

Studio Dvojka

Sedlcany

AC Sole Pisek z.s.

Studio Dvojka

Sedlcany

FitStation.cz

FitStation.cz

AC Sole Pisek z.s.

JV Sport team, z.s.

Sportcentrum NATYK

ND

Startovaci
¢islo

18

22

19

10

16

11

23

20

13

14

15

12

Celkem

16.5

15.15

151

14.5

14.45

14.4

14.05

13.8

13.6

13.25

131

13.05

13

12.7

125

12.35

12.35

8.2

7.3

7.2

7.85

7.35

7.05

7.55

6.9

7.5

6.75

6.9

6.8

6.9

6.8

6.75

6.9

6.5

Exe

6.05

5.9

5.7

5.25

5.55

4.7

5.3

4.5

4.85

4.35

4.7

5.05

4.6

3.75

4.35

4.15

15

1.3

1.45

1.25

1.25

1.2

1.25

1.15

1.2

1.15

1.25

1.15

1.2

1.2

14

0.85

11

Diff

0.75

0.65

0.75

0.4

0.6

0.6

0.55

0.45

0.4

0.5

0.6

0.4

0.35

0.4

0.6

0.25

0.6

Pen

0.5

0.3

R1

2.25

1.95

2.2

1.65

1.85

1.8

1.8

1.6

1.6

1.65

1.85

1.55

1.55

1.6

11

1.7



&

18. Katefina Chomatova, Veronika
Koudelkova

19. Agata Mihalova, Adéla
Svobodova

20. Tereza Modlitbova, Josefina

Strnadova

Gymnasticky aerobik - Dua

Studio Dvojka
Sedlcany

JV Sport team, z.s.

Sport klub Romany
Beranoveé

ND

17

121

11.75

114

6.9

6.9

6.65

4.35

3.75

3.5

11

0.85

0.25

0.25

0.25

0.5 1.35
0 11
0 1.25



@

Poradi

1. Viktorie Stochlova, Zorka
Stochlova

2. Johana Gozcolova, Zuzana
Heverova

3. Sofie Polakova, Klara
Wachaufova

4. Marie Berkova, Aneta
Dvorakova

5. Eliska Sedlakova, Liliana
Kardova

Gymnasticky aerobik - Dua

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Studio ATAK

Sportcentrum NATYK

Studio Dvojka
Sedlcany

NG

Startovaci
¢islo

Celkem

14.3

12.8

12.25

12.15

11.35

7.25

7.05

7.05

6.95

6.9

Exe

5.4

4.5

3.55

3.65

3.85

1.15

1.15

1.15

1.15

11

Diff

0.5

0.4

0.5

0.4

0.3

Pen

0.3

0.8

R1

1.65

1.55

1.65

1.55

14



Poradi

Adéla Stemberkova, Anna
Moudra

Viktorie Jichova, Julie
Vondraskova

Nela Bayer, Natalie
Strausswald

Sofie Stejskalova, Gabriela
Svabova

Bara Chladkova, Agata
Jldova

Elitka Cadkova, Klara
Urbanova

Nela Hlavackova, Eliska
Hadrabova

Eliska Juklickova, Lucie
Zahorova

Adéla Mrvikova, Nela
Sinkovicova

Gymnasticky aerobik - Dua

Studio Dvojka Sedlcany

Bios Fit z.s.

Sport studio J&A

Sport klub Romany

Beranové

Sport klub Romany

Beranové

Bios Fit z.s.

Studio Dvojka Sedl¢any

Studio ATAK

Studio ATAK

YOUTH

Startovaci
¢islo

10

Celkem

15.7

15.7

15.15

14.75

14.6

14.55

13.75

13.45

131

A

7.3

7.7

7.8

6.9

7.5

7.5

7.05

6.7

Exe

6.35

6.2

5.45

5.75

5.35

5.15

4.6

4.8

4.4

1.3

1.25

1.3

1.3

1.45

1.25

11

11

1.35

Diff

0.75

0.55

0.6

0.7

0.9

0.65

0.85

0.5

0.65

Pen

0.3

R1

2.05

1.8

1.9

2.35

1.9

1.95

1.6



@

Poradi

1. Klaudia Haufova, Eva Jirasova, Nela
Valentova, Jana Soukupova, Barbora Dlouha

2. Kristyna Brozova, Sofie Jungmann, Laura
Luxikova, Emma Mikova, Natalie PriSova

3. Elis Barcalova, Katefina Kochmanova, Anna
Kovarikova, Nikol Kratochvilova, Tereza
Kopfivova, Klara Zlotorovicova

4. Emma Brousilova, Karolina Mullerova, Johana

Plavcova, Lilian Pletkova, Natalie Voracova,
Natalie Vlaskova

Gymnasticky aerobik - Group

ND
Startovaci
¢islo

Studio 1
ATAK

Bios Fit 3
Z.S.

Sport 2
studio

J&A

AC Sole 4
Pisek z.s.

Celkem

16

15.2

13.85

12.95

7.45

7.2

6.75

6.5

Exe

6.5

5.9

5.35

4.85

1.35

1.4

1.2

1.15

Diff

0.7

0.7

0.55

0.45

Pen

2.05

2.1

1.75

1.6



@

Poradi

1. Ana Blanco Garcia, Laura Elisabeth Chrz,
Nela JaroSova, Karolina Nohejlova,
Gabriela Valkova

2. Ema Chaloupkova, Aneta Zizkova, Aneta
Jezkova, Sofie Polakova, Elena Peterson,
Klara Wachaufova

3. Nelly Brihova, Zuzana Heverova, Johana
Gozcolova, Laura Kindel, Lucie Zbornikova,
Veronika Uhrova

4. Aneta Kocourkova, Viktorie Stochlova,

Zorka Stochlova, Darina Horakova, Nela
Smalcova

Gymnasticky aerobik - Group

FitStation.cz

Studio
ATAK

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

NG

Startovaci
¢islo

Celkem

15.05

14.3

13.75

12.85

A

7.45

7.25

7.15

6.95

Exe

5.95

5.6

54

4.9

1.15

11

0.95

0.85

Diff

0.5

0.35

0.25

0.15

Pen

R1

1.65

1.45

1.2



Poradi

&

Lucie Zahorova, Adéla Mrvikova, Katerina
Nova, Nela Sinkovicova, Eligka Jukli¢kova

Gymnasticky aerobik - Group

YOUTH
Startovaci Celkem
¢islo
Studio 1 15.5

ATAK

7.15

Exe

6.5

Q

1.3

Diff

0.55

Pen

R1

1.85



Poradi

10.

11.

12.

13.

Jasmina Skrivanova

Linda Colombo

Rozalie Brostlova

Sara Kocianova

Barbora Dragounova

Julie Jichova

Barbora Vitulova

Ema Luhanova

Anna Simikova

Adéla Samsonkova

Barbora Fabikova

Magdaléna Kovarova

Tereza TresStikova

Gymnasticky aerobik - Individual

Studio Dvojka Sedl¢any

Studio Dvojka Sedl¢any

Bios Fit z.s.

Studio Dvojka Sedl¢any

AC Sole Pisek z.s.

Bios Fit z.s.

Studio Dvojka Sedl¢any

Fit Art Aerobic&Dance

AC Sole Pisek z.s.

Corridoor Praha

Corridoor Praha

FRESH AEROBIK AB

JV Sport team, z.s.

JUN+SEN

Startovaci €islo

12

10

13

11

Celkem

17.35

16.95

16.9

16.7

16.5

15.5

15.35

15.05

14.95

14.75

14.65

14.05

13.95

A

7.5

7.25

7.7

7.6

6.75

6.95

6.7

7.05

7.1

6.75

6.8

6.55

6.85

Exe

7.05

6.55

6.35

6.05

6.4

5.75

5.95

6.25

6.1

5.3

5.2

1.6

14

14

1.45

1.6

1.45

1.35

1.3

0.95

1.35

1.35

1.3

11

Diff

1.25

1.25

1.25

1.3

1.15

1.05

0.9

0.95

0.95

0.9

0.9

0.9

0.8

Pen

0.5

0.5

R1

2.85

2.65

2.65

2.75

2.75

2.5

2.25

2.25

1.9

2.25

2.25

2.2

1.9



Poradi

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Teodora Sarova
Kristyna Théndlova
Gabriela Stochlova
Vanesa Jonova
Elen PeleSkova
Jolana Pilecka
Sofie Jungmann
Nikol Motlikova
Nela Vachova
Jana Soukupova
Eva Jirasova

Adéla Kucerova
Elena Rumlova
Denisa Pechova
Veronika BéZelova
Natalie Priisova
Sarka Slechtova
Karolina Machova
Karolina Jindrakova
Beata KuCerova
Berenika Horakova
Adriana Stochlova
Laura Luxikova
Nicole Hudeckova
Ella St&pnickova

Barbora Kubaskova

Gymnasticky aerobik - Individual

Studio Dvojka Sedl¢any

JV Sport team, z.s.

Bios Fit z.s.

Fit Art Aerobic&Dance

Sport klub Romany Beranové

Studio Dvojka Sedl¢any

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Studio ATAK

Studio ATAK

FitStation.cz

JV Sport team, z.s.

Bios Fit z.s.

Studio Dvojka Sedlcany

Bios Fit z.s.

Studio ATAK

Studio Dvojka Sedl¢any

Studio Dvojka Sedl¢any

FitStation.cz

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

Bios Fit z.s.

FitStation.cz

Studio Dvojka Sedl¢any

Studio Dvojka Sedl¢any

ND

Startovaci €islo

33

40

22

39

24

16

27

25

46

36

11

43

50

13

35

28

21

48

o1

52

37

26

Celkem

17.7

17.3

17.15

16.9

16.65

16.4

16.35

16.3

16.2

16.1

16.05

16

15.95

15.75

15.75

15.65

15.6

15.6

15.55

15.35

151

15

15

14.9

14.85

14.8

A

8.1

7.45

7.25

7.45

7.3

7.55

7.6

7.25

7.45

7.2

6.95

7.2

7.3

7.4

7.5

7.05

7.3

7.55

7.4

7.2

6.95

7.3

6.95

6.8

7.1

Exe

7.2

7.3

7.55

7.25

7.25

6.9

7.15

6.7

6.75

6.65

6.75

6.85

6.35

6.6

6.45

6.1

6.45

6.3

6.1

6.35

6.2

6.1

5.75

6.4

6.2

1.55

1.6

1.45

1.55

1.35

14

1.5

1.45

14

1.55

15

1.45

1.45

1.35

1.35

1.35

15

1.45

1.25

14

15

1.35

1.25

1.45

1.3

1.2

Diff

0.85

0.95

0.9

0.65

0.75

0.55

0.6

0.9

0.6

0.7

0.8

0.75

0.95

0.5

0.55

0.7

0.6

0.55

0.65

0.5

0.7

0.6

0.7

0.6

0.55

0.5

Pen

0.3

0.5

R1

2.4

2.55

2.35

2.2

2.1

1.95

2.1

2.35

2.25

2.3

2.2

24

1.85

1.9

2.05

2.1

1.9

1.9

2.2

1.95

1.95

2.05

1.85

1.7



217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44.

45,

46.

Valentina Kfivackova
Kristyna MikulaSkova
Rozalie Bubakova
Klara Mrazkova
Aneta Tyblova
Viktorie Kafkova
Katefina KlimeSova
Agnes Kunclova
Veronika Koudelkova
Emma Mikova
Anezka DobeSova
Alice PeSkova

EliSka Hrstkova
Karolina Nakladalova
Karolina Urbanova
Laura Némeckova
Magdalena Zizalova
Natalie GabCova
Agata Vrbova

Klaudie CoZikova

Gymnasticky aerobik - Individual

AC Sole Pisek z.s.

Sport klub Romany Beranové

FitStation.cz

Studio Dvojka Sedl¢any

Sportcentrum NATYK

FitStation.cz

Bios Fit z.s.

Studio Dvojka Sedl¢any

Studio Dvojka Sedl¢any

Bios Fit z.s.

FRESH AEROBIK AB

Sport klub Romany Beranové

Bios Fit z.s.

Studio Dvojka Sedlcany

Bios Fit z.s.

AC Sole Pisek z.s.

Studio Dvojka Sedl¢any

Sportcentrum NATYK

Sport klub Romany Beranové

Studio Dvojka Sedl¢any

ND

10

41

31

34

32

23

12

45

20

14

42

18

47

19

49

17

44

14.75

14.65

14.55

14.45

14.4

14.4

14.4

14.25

14.25

14.25

14

13.85

13.7

13.65

13.55

135

13.35

12.8

12.45

12.05

6.7

7.05

6.9

6.6

6.75

6.75

7.4

6.65

6.85

7.3

6.8

6.95

6.9

6.4

7.15

6.5

6.65

6.4

6.4

6.35

6.05

5.65

6.15

5.95

5.75

5.5

5.4

5.6

5.5

5.3

5.2

5.8

5.1

5.5

4.65

5.1

5.25

4.6

4.6

5.25

1.45

1.25

1.15

14

1.2

1.55

1.2

14

1.3

1.05

14

1.05

1.2

1.25

1.25

14

1.05

1.15

1.05

11

0.55

0.7

0.35

0.5

0.7

0.6

0.4

0.6

0.6

0.6

0.6

0.55

0.5

0.5

0.5

0.5

0.4

0.65

0.4

0.35

1.95

1.5

1.9

1.9

2.15

1.6

1.9

1.65

1.6

1.7

1.75

1.75

1.9

1.45

1.8

1.45

1.45



Poradi

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Bara Schneiderova

Viktorie Stochlova

Aneta Jezkova

Aneta Zizkova

Darina Horakova

Ema Chaloupkova

Nela Smalcova

Elena Peterson

Liliana Kardova

Zorka Stochlova

Adéla Kubaskova

Aneta Dvorakova

Katefina Chomatova

Marie Berkova

Klara Wachaufova

EliSka Sedlakova

Iveta Cechova

Gymnasticky aerobik - Individual

Sport studio J&A

Bios Fit z.s.

Studio ATAK

Studio ATAK

Bios Fit z.s.

Studio ATAK

Bios Fit z.s.

Studio ATAK

Studio Dvojka Sedl¢any

Bios Fit z.s.

Sportcentrum NATYK

Sportcentrum NATYK

Studio Dvojka Sedlcany

Sportcentrum NATYK

Studio ATAK

Studio Dvojka Sedlcany

Studio Dvojka Sedlcany

NG

Startovaci €islo

18

16

11

17

13

15

12

14

Celkem

17.4

16.8

16

16

151

151

15.05

15.05

15

14.9

14.85

14.55

14.4

14.15

13.95

13.8

10.65

A

7.65

7.2

7.25

7.35

6.75

6.95

7.2

7.2

6.95

6.7

7.1

6.8

6.9

6.35

Exe

7.45

7.5

6.85

6.65

6.8

6.35

6.25

6.2

6.85

6.2

6.05

6.7

6.1

5.65

5.7

5.6

4.25

1.4

1.5

1.3

1.4

1.15

1.3

1.25

1.15

1.3

1.15

1.25

1.25

1.2

1.25

0.95

1.05

0.95

Diff

0.9

0.6

0.6

0.6

0.4

0.5

0.35

0.5

0.4

0.55

0.55

0.4

0.5

0.45

0.3

0.25

0.1

Pen

0.5

0.5

R1

2.3

2.1

1.9

1.55

1.8

1.6

1.65

1.7

1.7

1.8

1.65

1.7

1.7

1.25

1.3

1.05



Gymnasticky aerobik - Individual

YOUTH

Pofadi Startovaci Cislo  Celkem A Exe Q Diff Pen R1
1. Juliana Stifterova FitStation.cz 8 18.25 7.75 7.5 1.6 1.4 0 3

2. Vendula Louzilova Fit Art Aerobic&Dance 17 17.9 7.85 7.45 1.5 1.1 0 2.6
3. Adina Schénova Studio ATAK 1 17.85 7.65 7.3 155 135 0 2.9
4. Barbora Beranova Sport klub Romany Beranové 7 17.7 7.75 735 145 115 O 2.6
5. Adéla Stemberkova Studio Dvojka Sedl¢any 16 17.55 7.55 7.55 155 0.9 0 2.45
6. Tereza Schiitznerova Studio ATAK 23 16.65 735 6.55 145 1.3 0 2.75
7. Anna Moudra Studio Dvojka Sedl¢any 26 16.5 7.25 695 145 085 O 2.3
8. Anna Marie Kirkova Fit Art Aerobic&Dance 19 16.3 7.5 6.4 145 095 O 2.4
9. Veronika Wranova Corridoor Praha 6 16.2 7.3 6.5 1.3 11 0 2.4
10. Klara Urbanova Bios Fit z.s. 18 15.8 7.35 6.3 15 0.65 0 2.15
11. Terezie Zikova FRESH AEROBIK AB 5 15.65 6.9 6.35 1.3 1.1 0 2.4
12, Julie Vondraskova Bios Fit z.s. 9 15.4 735 6.25 125 055 O 1.8
13. Anna Bereczova Fit Art Aerobic&Dance 2 15.1 7.15 585 14 0.7 0 2.1
14. Eliska Cadkova Bios Fit z.s. 20 15.1 7.15 5.7 1.45 0.8 0 2.25
15. Magdaléna ProkeSova FRESH AEROBIK AB 12 14.65 6.8 5.4 145 1 0 2.45
16. EliSka Hadrabova Studio Dvojka Sedl¢any 14 14.6 7.6 525 0.9 0.85 0 1.75
17. Nela Sinkovi¢ova Studio ATAK 10 14.3 6.95 535 1.4 0.6 0 2
18. Adéla Mrvikova Studio ATAK 13 14.25 6.85 595 1.3 0.65 05 195
19. Sofie Plzakova JV Sport team, z.s. 15 14.2 7.1 525 1.1 075 0 1.85
20. Lucie Zahorova Studio ATAK 21 14.1 7.15 4.65 1.4 0.9 0 2.3
21. Samantha Starkova Fit Art Aerobic&Dance 22 13.95 7.25 455 1.4 075 0 2.15
22, Dominika Rehakova FitStation.cz 11 13.85 7 475 1.3 0.8 0 2.1
23. Viktorie Jichova Bios Fit z.s. 25 13.65 7.35 4.5 115 065 O 1.8
24, Adéla Kacirkova AC Sole Pisek z.s. 3 13.6 6.75 5.1 1.1 065 O 1.75
25. Barbora Kytyrova Studio Dvojka Sedl¢any 24 12.3 6.5 4.3 1.05 045 O 1.5
26. Katefina Kotrbova Bios Fit z.s. 4 11.95 6.95 4.05 0.9 0.55 0.5 1.45



Poradi

@

Barbora Dragounova, Katefina
Podrova, Kristyna Volfova

Linda Colombo, Tereza
Stemberkova, Tereza Brindova

Alzbéta Sachlova, Adéla
Souckova, Bara Simkova

Gymnasticky aerobik - Tria

JUN+SEN
Startovaci
¢islo
AC Sole Pisek z.s. 3
Studio Dvojka 1

Sedlc¢any

T.J. Sokol Cesky Brod
- Corridoor tym

Celkem

155

14.75

14.45

6.75

7.1

7.3

Exe

6.2

5.35

54

1.45

1.3

Diff

11

0.75

Pen

2.55

2.3

1.75



Gymnasticky aerobik - Tria

ND
Poradi Startovaci
éislo

1. Barbora Dlouha, Jana Soukupova, Studio ATAK 2
Sarka Slechtova

2. Klaudia Haufova, Eva Jirasova, Studio ATAK 4
Nela Valentova

3. Adéla Zimakova, Klara Sport studio J&A 6
Zlotorovicova, Katefina
Kochmanova

4. Rozalie Bubakova, Nicole FitStation.cz 3
Hudeckova, Adéla Kucerova

5. Elis Barcalova, Anna Kovarikova, Sport studio J&A 10
Tereza Kopfivova

6. Diana Tumova, Evelina Niklova, Corridoor Praha 7
Emily Dvorakova

7. Berenika Horakova, Eliska Bios Fit z.s. 9

Hrstkova, ElisSka Klimentova

8. Johanka Bambulova, Silvie Sport klub Romany 8
Peskova, Kristyna Mikulaskova Beranové
9. Mariia Tykhovska, Ema Kutilova, Studio Dvojka 1

Elena Moulikova Sedl¢any

Celkem

15.55

155

15.15

14.9

14.55

14.15

13.3

12.35

11.2

A

7.2

7.3

7.25

7.25

7.4

7.1

6.85

6.7

6.5

Exe

6.55

6.2

6.1

5.45

54

4.45

4.4

3.75

1.35

1.45

1.25

1.25

1.15

1.2

1.4

0.95

1.05

Diff

0.45

0.55

0.55

0.4

0.55

0.45

0.6

0.3

0.4

Pen

0.5

R1

1.8

1.8

1.65

1.7

1.65

1.25

1.45



@

Poradi

1. Ana Blanco Garcia, Laura Elisabeth
Chrz, Karolina Nohejlova

2. Ema Chaloupkova, Sofie Polakova,
Klara Wachaufova

3. Aneta Zizkova, Aneta JeZkova, Elena
Peterson

4. Laura Kindel, Veronika Uhrova, Lucie
Zbornikova

5. Klaudie Cozikova, Liliana Kardova,
EliSka Sedlakova

6. Anna Zahorova, Julie Vagnerova,

Amalia Uribe Bohackova

Gymnasticky aerobik - Tria

FitStation.cz

Studio ATAK

Studio ATAK

Bios Fit z.s.

Studio Dvojka

Sedlc¢any

Studio ATAK

NG

Startovaci
¢islo

Celkem

15.05

13.2

13.05

12.95

12.2

11.2

7.6

6.75

7.1

6.95

6.85

6.5

Exe

4.7

4.65

4.7

4.7

1.35

1.25

1.05

0.6

Diff

0.4

0.5

0.3

0.25

0.15

0.1

Pen

0.3

0.5

R1

1.75

1.75

1.3

1.3

1.15

0.7



@

Poradi

1. Daniela Bicanova, Lucie
Bouchalova, Tereza Pokorna

2. Anna Moudra, Adéla
Stemberkova, Anna Pisafikova

3. Barbora Cervenkova, Laura
Kurelova, Adina Vaclavkova

4, Natalie Krej¢ova, Natalie

Steiberova, Barbora Seflova

Gymnasticky aerobik - Tria

Bios Fit z.s.

Studio Dvojka
Sedlcany

T.J. Sokol Cesky Brod
- Corridoor tym

Bios Fit z.s.

YOUTH

Startovaci
éislo

Celkem

154

14.9

13.65

13.55

A

7.4

7.1

6.95

6.8

Exe

6.3

6.25

4.65

5.7

1.15

11

1.2

0.8

Diff

0.55

0.45

0.85

0.55

Pen

0.3

R1

1.7

1.55

2.05

1.35



Poradi

&

Black Panther

Wicked

Pohyhové sestavy - Dance

JUN+SEN
Startovaci Cislo Celkem
Bios Fit z.s. 1 16.35
Studio Dvojka Sedl¢any 2 16.067

A

7.95

7.8

Exe

8.4

8.267

CGF
Pen R1
0 8.6

0 8.8



Poradi

&

Barbie
Safari
Transylvanie

Amazonky

Pohyhové sestavy - Dance

ND
Startovaci Cislo
Bios Fit z.s. 4
FitStation.cz 3
T.J. Sokol Cesky Brod - Corridoor tym 2
FitStation.cz 1

Celkem

15.65

15.55

15.2

14.6

7.95

7.45

6.9

7.1

Exe

7.7

8.1

8.3

7.5

Pen

R1

8.1

8.4

8.6

7.5



Poradi

&

Sweet like chocolate

Candy

Pohyhové sestavy - Dance

NG
Startovaci Cislo
Bios Fit z.s. 1
FitStation.cz 2

Celkem

15.267

14.783

A

7.5

7.25

Exe

7.767

7.533

CGF
Pen R1
0 8.2

0 7.9



@

Poradi

1. Stiny hrbitova

2. Does your mother know?
3. Cirkus

4, Hunger Games

5. Bollywood

Pohyhové sestavy - Dance

YOUTH

Sport studio J&A

Corridoor Praha

FitStation.cz

T.J. Sokol Cesky Brod - Corridoor tym

Studio ATAK

Startovaci €islo

Celkem

16.05

15.167

14.967

14.917

14.817

A

7.95

7.1

7.15

6.95

Exe

8.1

8.067

7.967

1.767

7.867

Pen

R1

8.6

8.4

8.5

8.2



Poradi

&

Ferda mravenec, prace vseho druhu
Na louce
Mickey Mouse

Kytiky

Pohyhové sestavy - Mini mistfi

Sport studio J&A

Bios Fit z.s.

AC Sole Pisek z.s.

Bios Fit z.s.

Startovaci €islo

3

1

Celkem

13.7

13.267

11.9

10.667

A

9.867

9.767

9.233

8.667

Exe

3.833

3.5

2.667

R1

12.6

12.3

115

10.5



@

Poradi

1. Ratatouille

2. Kouzlo Asie

3. Pepek namornik
4, Mezi Zivly

5. River

Pohyhové sestavy - Show

AC Sole Pisek z.s.

Sport studio J&A

Bios Fit z.s.

AEROBIC CLUB Ceské Budé&jovice

2N Aerobic club Milevsko

ND

Startovaci €islo

Celkem

13.6

135

12.267

12

11.167

9.767

9.833

9.267

8.833

8.667

Exe

3.833

3.667

3.167

2.5

1.667

1.667

1.4

1.433

Pen

R1

14.2

14

13.8

12.8

11.6



Poradi

2.

&

Az na vrcholky hor

Chipmunkové

Pohyhové sestavy - Show

NG
Startovaci Cislo Celkem A
Sport studio J&A 2 13.2 9.7
AC Sole Pisek z.s. 1 12.567 9.567

3

Pen R1
0 12.3
0 12.2



@

Poradi

1. Odkaz vécnosti

2. Motorkou po Road 66
3. Machfi

4. Svatky

5. Zloba

6. Ztracena v Case

Pohyhové sestavy - Show

YOUTH

Startovaci Cislo
Sport studio J&A 4
Bios Fit z.s. 3
AC Sole Pisek z.s. 6
FitStation.cz 2

AEROBIC CLUB Ceské Bud&jovice 5

2N Aerobic club Milevsko 1

Celkem

135

13.134

12.8

12.3

12.033

12

9.833

9.967

9.633

9.3

9.2

9.167

Exe

3.667

3.167

3.167

2.833

2.833

1.633

1.567

1.5

1.433

1.467

Pen

R1

14

135

131

131

11.6

131



